关于14-15第一学期“知识产权”期末考试安排的通知
“知识产权”期末考试定于2015年1月22日（周四）上午9：00—11：00进行，现将具体考场安排通知如下：
考试课程：知识产权，课程号：25009310
考场安排：
	考场
	教室
	课序号
	人数
	说明

	第1考场
	SX101
	1
	68
	学号排序前三分之一

	第2考场
	SX105
	1
	68
	学号排序中间三分之一

	第3考场
	SX106
	1
	68
	学号排序后三分之一

	第4考场
	SX107
	2
	68
	学号排序前三分之一

	第5考场
	SX201
	2
	68
	学号排序中间三分之一

	第6考场
	SX202
	2
	68
	学号排序后三分之一

	第7考场
	SX203
	3
	68
	学号排序前三分之一

	第8考场
	SX204
	3
	68
	学号排序中间三分之一

	第9考场
	SX205
	3
	67
	学号排序后三分之一

	第10考场
	SX302
	4
	66
	学号排序前三分之一

	第11考场
	SX303
	4
	66
	学号排序中间三分之一

	第12考场
	SX304
	4
	67
	学号排序后三分之一

	合计
	810

注意：
1、考生考场准确位置请详见“14-15第一学期‘知识产权’期末考试考场安排”。
2、请各学院协助通知学生按时参加考试，并按监考老师的安排按序号就座，必须同时携带研究生证（一卡通）、身份证参加考试，遵守考场纪律。
3、考试期间，考场内安装摄像装置监控考试全过程。